
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від  02.12.2020 р.  № 259-ОД

м. Бровари

Про проведення робіт
на об’єктах будівництва

У зв’язку з продовженням робіт по об’єкту «Будівництво багатоквартирних 
житлових будинків з вбудовано-прибудованими нежитловими приміщеннями 
Київська області м. Бровари, на розі вул. Симоненка Василя та                    
вул. Чорновола В’ячеслава 3-го мікрорайону IV житлового району»,  
керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Дозволити ТОВ «Будівельна компанія «Майстербуд» виконувати 
роботи з перекриттям руху автотранспорту на час проведення робіт по            
вул. Чорновола В’ячеслава (на ділянці від вул. Соборна до вул. Симоненка 
Василя) з 8.00 год. 04.12.2020 до 18.00 год. 06.12.2020.

2. ТОВ «Будівельна компанія «Майстербуд»  в зоні проведення 
робіт установити відповідні дорожні знаки.

3.  Начальнику Броварського відділу поліції ГУ Національної 
поліції в Київській області Максиму Скидану забезпечити регулювання руху 
автотранспорту патрульною службою на зазначеній ділянці дороги.

4. Начальнику відділу інформаційної політики та зовнішніх зв’язків 
Ірині Куліш розмістити оголошення на вебпорталі Броварської міської ради 
Київської області.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова Ігор САПОЖКО


